МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

««А*» декабря 2017 года с. Ловозеро № J&D-№

О проведении Кубка Главы Ловозерского района по лыжным гонкам

С целью популяризации, развития лыжного спорта, пропаганды здорового

образа жизни в Ловозерском районе

распоряжаюсь:

1. Провести Кубок Главы Ловозерского района по лыжным гонкам (далее -
Кубок) 28.12.2017 г. на лыжной трассе, расположенной в с. Ловозеро

Ловозерского района Мурманской области.

2. Утвердить Положение о проведении Кубка (Приложение 1).
3. Создать в целях обеспечения качественной подготовки и организации Кубка

Координационный Совет в составе согласно Приложению 2.
4. Начальнику Отдела по культуре, делам молодежи и связям с

общественностью администрации Ловозерского района (Меднова Т.В.)

обеспечить организацию и проведение Кубка.

5. Районному финансовому отделу (Котова Н.И.) произвести финансирование

расходов по муниципальной программе муниципального образования

Ловозерский район «Развитие физической культуры и спорта в Ловозерском

районе» на 2017-2019 годы, в рамках лимитов бюджетных обязательств.

6. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

Ловозерского района.

7. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической

газете «Ловозерская правда».

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Ловозерского района <///- Н.И. Курзенев